PORTARIA Nº 006/2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO RIO

DE JANEIRO – CRECI-RJ 1ª Região/RJ, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Resolução COFECI nº 013/78, Lei nº 6.530/78, Decreto 81.871/78, e, o Art. 8º do

Regimento Interno dos Conselhos Regionais de Corretores de Imóveis, aprovado pela

Resolução COFECI nº 1.246/2012, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR a funcionária LENITA DE CARVALHO POLETTI DOS SANTOS –

CPF:  037.703.697-85,  como  membro  da  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  para  o

cadastramento de instrutores,  palestrantes,  professores de ensino técnico em área de

interesse e necessidade para atender ao aprimoramento dos profissionais corretores de

imóveis inscritos no CRECI-RJ

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 05 de janeiro de 2024.

JOÃO EDUARDO LEAL CORREA

Presidente em Exercício

____________________________________________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, 417 – 19º / 20º / 21º andar – Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20071-003 - Cx. Postal 65.078
Tel.: (21) 3514-1800 - Portal: crecisco-rj.gov.br - E-mail: presidencia@creci-rj.gov.br

ASSINADO ELETRONICAMENTE